
平成 30 年 2 月吉日

お客様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 バーコードグループ

マネージャー 川尻 祐彦

電子表示パネル（ＥＳＬ）『Ｓ－２２』販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、電子表示パネル（ＥＳＬ）「Ｓ－２２」について、メーカー様より、販売終了のご案内が参りましたため

弊社での販売も終了とさせて頂きます。甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１． 販売終了製品

モデル ：電子表示パネル（ＥＳＬ）

型番 ：Ｓ－２２

２． 販売終了の理由

メーカー様より販売終了のご案内が参り今後、継続したご提供が困難であるため。

３． 販売終了スケジュール

販売終了日 ：2018年2月末日

※メーカー様からの販売終了のお知らせが遅れて来たため販売終了日

が直近となってしまい申し訳ございません。

４． 代替機種

この機種での代替機種は現在ございません。

本件についてのお問合せは弊社営業もしくは下記アドレスまでメールにてご連絡ください。

メールアドレス：support@barcode.ne.jp

以上


